
  

th
 

4 2 o > >
 

eS
 ul 

1 a € + 2 90 : 
República del Ecuador 

Superintendencia de Compañías :, —. 1 ñ aMSN 

RESOLUCION No. 61-C-DIC- AR "0 

EDGAR COELLO GARCIA, 
INTENDENTE DE COMPAÑNIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO 

QUE, se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de aumento de capital, reforma al objeto social y al estatuto de 

“TRANSPORTES COMERCIAL VASQUEZ GUERRERO CIA. LTDA.”; otorgada 
ante la Notaria Décimo Primera del cantón Cuenca el 11 de Septiembre del 2001, 
con la solicitud para su aprobación; 

| 
QUE, los Departamentos de Intervención y Control y Jurídico de Compañías y 

de Valores mediante informes No. 468-IC-IC de 27 de Septiembre del 2001 y 1125- 
DJ-01 de 5 de Octubre del 2001 opinan favorablemente para la aprobación 
solicitada; 

EN uso de sus atribuciones conferidas mediante Resolución No. ADM-00369 

de 6 de Noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital, la reforma al objeto 

social y al estatuto de “TRANSPORTES COMERCIAL VASQUEZ GUERRERO CIA. 
LTDA.”, en los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un 

extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 

circulación en Cuenca. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Primera y Octavo 

del cantón Cuenca tomen nota al margen de las matrices de la escritura pública que 
se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y, sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER Que el Registrador Mercantil del cantón 
Cuenca inscriba la referida escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción 
al margen de la constitución; y, siente en las copias las razones del cumplimiento 
de lo dispuesto en este artículo. : 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en Cuenca, a (19 : . ¿MUI 
1 

Dr/Edygar Coello García 
INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

Doy Fe que he dado cumplimiento a lo ordenado por la inten- 
dencia de Compañías de Cuenca. ' 

L
i
 

— 

| Dra. Llana 
canas E 

¿Ora ¿RIA DELIMO PALMERA 

DEL CANTON CUENCA 
  



  

DuY Fi: Que en Fecha de hoy, 11 de Octubre del 2001, he procedida a dar 

cumplimiento con le oredenado "en la resolución que antecede, 

  

    3 . A ES> 

Dr, Flomers Mos so Taramin 

flotario Octavo ¿él Cantán Cuenca 

  

p
o
 

5 

Con esta focha qu OSORITA la pro- 

sento Resolución DU e BL. AA 

del OI CCE Mi 

sodá ri cua ado to sa la 

misma, Atom: 

el LecraAo 733 di 22. 

publicada e 
A , de Agos 

nr 

  

DEGi vd 

          

  

    

  

   

Cuesca, 4,14... OA RAZ. al al : 

          
SRRADOID ALOSIL CLERO : 

¡ Será 
CA É 

   

    

DOY FE: Que la fotocopia que antecede 

en talas. es igual al onginal e 

por e: cora probago Su exactitud. > 

Cuenca, MZ MAYO 2005 de : 

LA NOTARIO PRIMERO y 

  

>. 

AM


